Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Березовское муниципальное образование

Администрация Березовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "13 "  февраля   2019 г.                                       № 25
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов в Березовском

муниципальном образовании»

             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Постановлением администрации Березовского муниципального образования от 24.01.2019 №11 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории Березовского муниципального образования»,Уставом Березовского муниципального образования , администрация Березовского муниципального образования :
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Березовском муниципальном образовании.
2.Главному специалисту Спириной Н.А. по мере поступления заявлений вносить в реестр данные об объектах ТКО.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Березовского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Березовского

муниципального образования                                                                              В.В.Никулин
РЕЕСТР
МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В БЕРЕЗОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Тайшетский  район,с.Березовка,
ГНПС-Тайшет

N 55°53´06,6ʺ
E 098°01´46, 6ʺ
	Плиты дорожные ГОСТ 21924.2-84,S-18,3м. кв. кол-во металлических  контейнеров с крышкой  -4 шт.: V0,75м3,ограждение из проф.листа 3,3м.х 6,0м, h-1,8м
.
	ООО Транснефть-Восток». Филиал ИРНУ ГНПС «Тайшет»
     ОГРН

1063801003617
	Офисные и бытовые помещения.

	2.
	Тайшетский  район,с.Березовка,

ГНПС-Тайшет

N 55°53´02,2ʺ
E 098°01´53,4ʺ

	Бетонная площадка с металлическим бордюром высотой 0,2 м. ,S-9м. кв. кол-во металлических  контейнеров с крышкой  -5 шт.: V0,75м3,ограждение из проф.листа 3,0м.х 6,0м.х3м, h-1,8м

	ООО Транснефть-Восток». Филиал ИРНУ ГНПС «Тайшет»

      ОГРН

1063801003617
	Офисные и бытовые помещения

	3.
	Иркутская обл., Тайшетский район, в 2 км на юг от южной границы  с.Березовка, 120 м на восток от  автодороги Березовка-Николаевка,3.2 км на юг от автодороги М-53, кад.№ 38:14:250114:84
	з/у под ТБО
S-15222 м.кв.
	Администрация Березовского МО

       ОГРН
1053815025021
	Для складирования ТКО проживающих на территории Березовского МО ( с.Березовка-205 дворов)

	4.
	Тайшетская НПС,с.Березовка,ул.Нефтепроводская,14
 55.91097
097.99883

	Плиты бетонные тротуарные 6.К.7с обустройством герметичного карэ из камня бортового БР 150.30.15 , S-17,5м. кв. кол-во металлических  контейнеров с крышкой  -2 шт.: V0,75м3,ограждение из проф.листа 7м.х 2,5м, h-2,5м

	ООО Транснефть-Восток». Филиал ИРНУ ГНПС «Тайшет»

      ОГРН

1063801003617
	Офисные и бытовые помещения